
I LANUSO SPEED SKATE INDOOR
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/09/2024 11:28

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Camilo Cano - La Nucía (Alicante)Hora Impresión acta: 29/09/2024 11:28

Fecha/Date: 29-sep.-24

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 46 CABRERA CASINO, SARA Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 15 0:01:01,652

2º 63 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 14 0:01:03,885 FS(1)

3º 65 MARTIN SOLER, ANDREA Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 13 0:01:03,890 FS(1)

4º 64 GARCIA PALAU, IRIS Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 12 0:01:05,251

5º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 11 0:01:09,431

6º 94 MEDINA JARAMILLO, CYNTHIA Club Patinaje Velocidad PaiportaVALENCIANA 10 0:01:10,480

7º 66 MARI MARIN, SARA Club Patinaje Velocidad PaiportaVALENCIANA 9 0:01:10,649

8º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 8 0:01:11,756

9º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 7 0:01:12,332

10º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike VALENCIANA 6 0:01:13,822

11º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 5 0:01:14,186

12º 93 HERRERA VICENTE, ÁNGELA Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 4 0:01:14,365

13º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike VALENCIANA 3 0:04:00,000

14º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí VALENCIANA 1,5 0:05:00,000

14º 11 GUIRAO MARTINEZ, CARME Club Patinaje Helike VALENCIANA 1,5 0:05:00,000



I LANUSO SPEED SKATE INDOOR
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/09/2024 12:42

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Camilo Cano - La Nucía (Alicante)Hora Impresión acta: 29/09/2024 12:42

Fecha/Date: 29-sep.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 9

2º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 8 W(1)

3º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 7

4º 93 HERRERA VICENTE, ÁNGELA Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 6

5º 11 GUIRAO MARTINEZ, CARME Club Patinaje Helike VALENCIANA 5

6º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike VALENCIANA 4

7º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 3

8º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike VALENCIANA 2

9º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí VALENCIANA 1



I LANUSO SPEED SKATE INDOOR

Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO

PUNTOS / POINTS

29-sep.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Ciudad 

Deportiva 

Camilo Cano - 

La Nucía 

(Alicante)

Ciudad 

Deportiva 

Camilo Cano - 

La Nucía 

(Alicante)

TODAS 29-sep 29-sep

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT SPRINT PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 11 9 20

2º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 7 8 15

3º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeVALENCIANA 5 7 12

4º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 8 3 11

5º 93 HERRERA VICENTE, ÁNGELA Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 4 6 10

6º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike VALENCIANA 6 4 10

7º 11 GUIRAO MARTINEZ, CARME Club Patinaje Helike VALENCIANA 1,5 5 6,5

8º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike VALENCIANA 3 2 5

9º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí VALENCIANA 1,5 1 2,5

10º 46 CABRERA CASINO, SARA Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 15 15

11º 63 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 14 14

12º 65 MARTIN SOLER, ANDREA Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 13 13

13º 64 GARCIA PALAU, IRIS Club Patinaje Ciudad del TuriaVALENCIANA 12 12

14º 94 MEDINA JARAMILLO, CYNTHIA Club Patinaje Velocidad PaiportaVALENCIANA 10 10

15º 66 MARI MARIN, SARA Club Patinaje Velocidad PaiportaVALENCIANA 9 9


